
 
UCHWAŁA NR XLVII/609/18 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Rybakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 67 436,00 32 835,99 100 271,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176,00 32 835,99 33 011,99

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 32 835,99 32 835,99

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 843 811,00 42 020,00 21 885 831,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
740 000,00 42 020,00 782 020,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 290 000,00 42 020,00 332 020,00

758 Różne rozliczenia 11 887 819,00 165 591,00 12 053 410,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 962 309,00 165 591,00 9 127 900,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 962 309,00 165 591,00 9 127 900,00

926 Kultura fizyczna 95 000,00 40 497,75 135 497,75

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 95 000,00 40 497,75 135 497,75

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 40 497,75 40 497,75

Razem: 53 748 632,29 280 944,74 54 029 577,03

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/609/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 27 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 783 500,00 39 000,00 1 822 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 340 000,00 39 000,00 1 379 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 69 000,00 1 029 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z Recław – Skoszewo - 

Siniechowo, dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagórze, gm. Wolin
320 000,00 69 000,00 389 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

130 000,00 - 30 000,00 100 000,00

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 

Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin
30 000,00 - 30 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00 - 79 500,00 570 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 - 57 000,00 343 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 150 000,00 - 18 000,00 132 000,00

150 000,00 - 18 000,00 132 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 39 000,00 61 000,00

Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne 100 000,00 - 39 000,00 61 000,00

70095 Pozostała działalność 250 000,00 - 22 500,00 227 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
130 000,00 - 22 500,00 107 500,00

130 000,00 - 22 500,00 107 500,00

750 Administracja publiczna 6 277 800,00 72 835,99 6 350 635,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 765 800,00 32 835,99 3 798 635,99

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/609/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 27 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1598



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 32 835,99 32 835,99

0,00 32 835,99 32 835,99

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 920 000,00 40 000,00 960 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 000,00 40 000,00 661 000,00

621 000,00 40 000,00 661 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 474 222,25 125 591,00 17 599 813,25

80101 Szkoły podstawowe 10 031 500,00 65 591,00 10 097 091,00

Strona 1

BeSTia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 212 000,00 65 591,00 5 277 591,00

5 212 000,00 65 591,00 5 277 591,00

80104 Przedszkola 2 405 000,00 60 000,00 2 465 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 290 000,00 42 020,00 332 020,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 42 020,00 302 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 505,00 42 020,00 138 525,00

96 505,00 42 020,00 138 525,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 647 274,02 - 30 000,00 5 617 274,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 660 500,00 - 30 000,00 630 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1598



4260 Zakup energii 286 500,00 - 10 000,00 276 500,00

286 500,00 - 10 000,00 276 500,00

4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 - 20 000,00 320 000,00

340 000,00 - 20 000,00 320 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 168 925,98 70 000,00 2 238 925,98

92116 Biblioteki 487 000,00 70 000,00 557 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 480 000,00 70 000,00 550 000,00

480 000,00 70 000,00 550 000,00

926 Kultura fizyczna 1 577 316,00 40 997,75 1 618 313,75

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 362 400,00 40 997,75 1 403 397,75

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

562 000,00 - 8 000,00 554 000,00

562 000,00 - 8 000,00 554 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 8 500,00 78 500,00

70 000,00 8 500,00 78 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 40 497,75 50 497,75

10 000,00 40 497,75 50 497,75

Razem: 53 148 632,29 280 944,74 53 429 577,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1598



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Unin – Jarzębowo, gm. Wolin 200 000,00 

600 Transport i łączność 1 309 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 129 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 000,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 
Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 

0,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 
Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 

0,00 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z Recław – Skoszewo - 
Siniechowo, dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagórze, gm. Wolin 

389 000,00 

Przebudowa ulicy Małej wraz z budową placu maneżowego w Wolinie 600 000,00 

Remont drogi do m. Sułomino, gm. Wolin 40 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 70 000,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 
Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 

30 000,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 
Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 

0,00 

6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

Budowa ciągu pieszego przy drodze gminnej w m. Dargobądz, gm. Wolin 40 000,00 

Poprawa nawierzchni drogi gminnej Ładzin - Rabiąż - Domysłów 130 000,00 

Spowolnienie ruchu na drodze gminnej przy szkole w m. Ładzin, gm. 
Wolin 

10 000,00 

630 Turystyka 60 000,00 

63095 Pozostała działalność 60 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Budowa toalety publicznej w m. Wisełka, gm. Wolin 40 000,00 

Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego 20 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne 61 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/609/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 27 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1598



750 Administracja publiczna 77 666,84 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 666,84 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 666,84 

Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do Urzędu 
Miejskiego w Wolinie 

77 666,84 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 

Strona 1 z 

2 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dargobądzu 

45 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 452 500,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 211 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

Modernizacja systemu grzewczego w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Wolinie (budynek byłego gimnazjum) 

400 000,00 

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Dargobądzu 300 000,00 

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 500 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 

Zakup kserokopiarki do Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 11 500,00 

80104 Przedszkola 1 205 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

Budowa przedszkola miejskiego w Wolinie 1 200 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

Zakup maszyny szorującej podłogi do Przedszkola Miejskiego z 
Oddziałem Żłobkowym w Wolinie 

5 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

Zakup pieca konwekcyjno - parowego i zmywarki do stołówki szkolnej w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Kołczewie 

36 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

Zakup traktorka - kosiarki w sołectwie Unin 6 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 000 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji 
sanitarnej w m. Ostromice, gm. Wolin 

1 000 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209 000,00 

92195 Pozostała działalność 209 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1598



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00 

Urządzenie terenu przy Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w 
Wolinie 

209 000,00 

926 Kultura fizyczna 11 600,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 

Częściowe wykonanie kortu do tenisa ziemnego 2 600,00 

Zakup łodzi z silnikiem 2 000,00 

Zakup monitoringu na Skatepark i Orlik w Wolinie oraz doposażenie 
monitoringu Mariny 

5 000,00 

Zakup słupków do udostępniania mediów na nabrzeżu 2 000,00 

Razem 5 431 766,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1598


		2018-04-09T14:16:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




